
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 19480-2016 z dnia 2016-01-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Skarżysko-Kamienna 

Przedmiotowe zadanie obejmuje: 1.1. Wykonanie przedłużenia ul. Sportowej na odcinku od ul. 

Wioślarskiej w kierunku Suchedniowa km 0,000,00 ÷ 0+811,13 nawierzchni przedłużenia ul. Sportowej z 

kostki brukowej grubości 8 cm... 

Termin składania ofert: 2016-02-15 

 

Numer ogłoszenia: 38542 - 2016; data zamieszczenia: 22.02.2016 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 19480 - 2016 data 28.01.2016 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Miasto Skarżysko-Kamienna, ul. Sikorskiego 18, 26-110 Skarżysko-Kamienna, woj. 

świętokrzyskie, tel. 041 2520100, fax. 041 2520200. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).. 

 W ogłoszeniu jest: IV.4.4).Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 25.02.2016 godzina 12:00, miejsce: Urząd Miasta ul. Sikorskiego 18 26-

110 Skarżysko-Kamienna Biuro Obsługi Interesant parter pok. nr 13.. 

 W ogłoszeniu powinno być: IV.4.4).Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 03.03.2016 godzina 12:00, miejsce: Urząd Miasta ul. Sikorskiego 18 26-

110 Skarżysko-Kamienna Biuro Obsługi Interesant parter pok. nr 13.. 

 
 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=19480&rok=2016-01-28

